К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №8

от «25» апреля 2017г.

Об утверждении проектов планировки и проектов межевания территорий в их составе на линейные объекты на территории муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

В целях обеспечения территории муниципального образования город Лениногорск, градостроительной документацией, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск от 25.01.2017 №2 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территорий в его составе на линейные объекты на территории муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан»,  постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 15.03.2017 №34 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проектов планировки и проекта межевания территорий в их составе на линейные объекты на территории муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района  Республики Татарстан», учитывая результаты публичных слушаний от 19.04.2017, Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить проекты планировки и проекты межевания территорий в их составе на линейные объекты на территории муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан «Закольцовка газопроводов по ул.Фрунзе - пер.Строительный г.Лениногорска Республики Татарстан, «Закольцовка газопроводов по ул.Камышлинская г.Лениногорска Республика Татарстан», «Перекладка газопровода от ШРП №94 до пер.Стадионный г.Лениногорска Республики Татарстан, «Закольцовка газопроводов по ул.Вахитова г.Лениногорска Республики Татарстан», «Техперевооружение ГРП №93 по ул.Лыжная г.Лениногорска Республики Татарстан».
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации - на официальном сайте Лениногорского муниципального района http://leninogorsk.tatarstan.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Руководитель

	А.Б. Табаков

А.Н. Карасев
5-28-28